
 

 

AKTUÁLNÍ TÝDENNÍ PROGRAM ŽIVOTA FARNOSTÍ PŘEROVA 
 

NEDĚLE 14. 4. 2024 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

7:30 Prosenice Mše svatá 

7:30 Šířava Mše svatá – Za farníky 

8:45 Předmostí Mše svatá – Za + rodiče, manžela a DO 

9:00 Přerov Mše svatá – Za + Aloise Rýpara, živou a + rodinu 

10:30 Přerov Mše svatá – Za + manžele Marii a Antonína a jejich dceru Naděždu s rodinou 

18:30 Přerov Mše svatá –  

PONDĚLÍ 15. 4. 2024 PONDĚLÍ PO 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za + Jana Kučeru, za živou a + rodinu a DO 

18:00 Předmostí Mše svatá – Za živou a + rodinu 

ÚTERÝ 16. 4. 2024 ÚTERÝ PO 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá –  

STŘEDA 17. 4. 2024 STŘEDA PO 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za + Františka a Marii Talašovy, živou a + rodinu Talašovu a Ondrouškovu 
18:30 Přerov Mše svatá – Na poděkování s prosbou o další pomoc a pokoj v rodině 

ČTVRTEK 18. 4. 2024 ČTVRTEK PO 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá –  

17:30 Dluhonice Mše svatá 

PÁTEK 19. 4. 2024 PÁTEK PO 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ 

8:00 Přerov Mše svatá – Za + rodiče, Boží požehnání pro manžela a celou rodinu 

16:00 Přerov Eucharistická adorace 16:00 – 18:15 

16:00 Přerov Příležitost ke svátosti smíření 16:00 – 18:15 

18:30 Přerov  Mše svatá – Za + manžele Kudovy 

SOBOTA 20. 4. 2024 SOBOTA PO 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ 

17:30 Podolí Mše svatá –  

18:30 Přerov Mše svatá – Za farníky 

NEDĚLE 21. 4. 2024 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

7:30 Prosenice Mše svatá 

7:30 Šířava Mše svatá – Za + rodiče, sourozence a DO 

8:45 Předmostí Mše svatá – Za živou a rodinu Haneštíkovu, Sládečkovu a milosrdenství pro zemřelé 

9:00 Přerov Mše svatá – Za živou a + rodinu Dočkalovu, Zikmundovu, Kopaničákovu a DO 

10:30 Přerov Mše svatá – Za živou a + rodinu Krejčí, dar zdraví a DO 

18:30 Přerov Mše svatá – Za + rodiče Mokrášovy, + rodinu Habáňovu a + Jaroslava Hrbáčka 

DALŠÍ INFORMACE: www.farnostprerov.cz 

V případě potřeby zaopatřování a přinášení svatého přijímání volejte na farní telefon 581 217 079. 

Úmysly na mše svaté se zapisují v prodejně. 

 

Prodejna na faře je otevřena každý všední den dopoledne od 9:00 do 12:00 a odpoledne od 14:00 do 17:00. 

http://www.farnostprerov.cz/


 Přerov a Předmostí:  

• Přečíst svátky tohoto týdne. 

• Příští neděli bude sbírka na opravy. 

• Na farní tábor zbývají poslední 4 místa, a tak bychom chtěli pozvat děti, které ještě nemají plány na první dva 

týdny v červenci a zároveň poprosili o propagaci a osobní pozvání. Přihlašování je možné do 27.4., více 

informací na plakátcích a webu taboryprerov.guffoo.cz  

 

 

 Přerov:  

• Po deváté: Po mši svaté všechny zveme na faru k posezení u kávy a čaje. Také je otevřena farní prodejna. 

• V pondělí v 16:00 bude setkání seniorů na faře. 

• V pondělí v 19:00 budou modlitby u sester. 

• Ve středu v 17:00 bude ministrantská schůzka na Sonusu. 

• Ve středu v 19:15 bude na faře setkání rodičů dětí, které letos přistoupí k 1. sv. přijímání. 

• V sobotu v 17:30 bude mše svatá v Podolí. 

• Manželství chtějí v sobotu 20. dubna v 11:00 v kostele sv. Vavřince uzavřít pan Jan Bernard z Přerova a 

slečna Klára Šimíčková z Horní Moštěnice. 

 

 Předmostí: 

• Ve čtvrtek bude v 17:30 mše svatá v Dluhonicích. 

 

Prosenice: 

• Přečíst svátky tohoto týdne. 

• Příští neděli bude sbírka na opravy. 
 

 


